417 in te, dux Claron, Medorum rector Idaspes.
 418 Prima apicem tulit et galeae asportavit honorem ;
 419 altera praestrinxit guttur vicina cruori
 420 fraxinus ; umboni confixa est tertia cuspis.
 421 Ille ira simul et fraternis concitus umbris
 422 contorsit viridem media in praecordia taxum :
 423 corruit exanimis vitamque efflavit in auras.
 424 Moxque Sabam aggreditur. Stat contra interritus hostis
 425 fulmineo telo dictisque irritat iniquis :
 426 "Perfide, sic nostrum sperasti haurire cruorem !
 427 Descendat nunc ille tuus crucifixus ab alto
 428 Jupiter atque omnem divorum in proelia turbam
 429 ducat, et unanimes pro te pugnare rogato,
 430 eripiant ut te nobis mortemque repellant !
 431 Nunc te fraterno mactatum in sanguine volvam !"
 432 Nec plura, ingentis jaculatus frustra columnae,
 433 ceu quondam vasto Cyclops Polyphemus ab antro
 434 Dulichios saxis nautas percussit et orbis
 435 lampade convulsos scopulos jactavit in undas.
 436 Non tamen emensus spatium est, nam crura fugacis
 437 fregit equi. Surrexit humi Burgundius heros.
 438 Mox volat in cuneos Arabum scinditque voratque
 439 sanguineo mucrone globos, ut chillo volantes
 440 insequitur labens magno stridore columbas.
 441 Mille prius caesis, disrupto casside tandem
 442 et narem et linguam regi truncavit Eoo,
 443 impia ne posthac Christo convicia possit
 444 dicere neve aliquem lingua discerpat edaci.
 445 Sed, dum terga Sabae sequitur fugientia Claron
 446 infestoque urget per mille pericula telo,
 447 Laetifero ecce atrox fodit mucrone Thibaldus
 448 ilia Claronis, quo vulnere vita recessit.
 449 At Deus et Fortuna sibi miserabile votum
 450 hoc utcumque dedit : cecidit super ora jacentis
 451 fratris et amplexens fratrem moribundus inhaesit.
 452 Una dies ambos produxit et abstulit ambos,
 453 conclusitque uno mors ingeniosa sepulchro.
 454 Egregii fratres, longo durabitis aevo,
 455 ad seros venient si carmina nostra nepotes !
 456 Ingemuit miserans, obitus fratresque cadentes
 457 ut vidit, Folcus furiis stimulatus et ira
 458 prorupit densas Arabum Federicus in alas
 459 omnia prosternens nimbosae grandinis instar.
 460 Hic Florentinus Faesulanae stirpis alumnus
 461 Turcarum rabie Rhodios exemerat olim
 462 innumerosque egit crudeli ex hoste triumphos.
 463 Tunc dolor et virtus auxit calefacta furorem,
 464 spumanti volitabat equo nudoque Thibaldum
 465 quaerebat mucrone vocans : "Quo, perfide, flectis ?"
 466 Dum sic alterno perturbat funere Mavors
 467 sanguineus castra et permiscet tristia laetis,
 468 ecce Palaestinis veniens Burratus ab oris,
 469 qui se Jordanis ter sacra immerserat unda,
 470 Italiam et celsae visurus moenia Romae,
 471 ut sacrosanctae fidei mysteria noscat,
 472 suppetiasque ferens Italis, tum forte Tarentum
 473 appulerat. Postquam belli fervere tumultu
 474 Apuliam et validas duxisse Agolanta phalanges